
 

VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS POSĖDŽIO, 

ORGANIZUOJAMO RAŠYTINĖS PROCEDŪROS TVARKA, PROTOKOLAS 

 

2022 m. vasario 7 d. Nr. TP-1 

Vilnius 

 

Rašytinė procedūra paskelbta – 2022 m. sausio 31 d. 

Rašytinė procedūra baigta – 2022 m. vasario 4 d. 

 

Posėdžio pirmininkas – Kęstutis Vaitukaitis, Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos  

(toliau – Kolegija) pirmininkas.  

Posėdžio sekretorė – Karolina Narkevič, Vilniaus regiono plėtros tarybos administracijos 

vyriausioji specialistė. 

Dalyvavo 21 iš 24 Kolegijos narių. Kvorumas yra. 

 

Dalyvavo Kolegijos nariai: 

Kęstutis Vaitukaitis – Elektrėnų savivaldybės meras, Vilniaus regiono plėtros tarybos 

kolegijos pirmininkas,  

Remigijus Šimašius – Vilniaus miesto savivaldybės meras, 

Valdas Benkunskas – Vilniaus miesto savivaldybės mero pavaduotojas,  

Linas Kvedaravičius – Vilniaus miesto savivaldybės tarybos narys, 

Mantas Stulgaitis – Vilniaus miesto savivaldybės tarybos narys, 

Gediminas Švilpa – Vilniaus miesto savivaldybės tarybos narys, 

Edita Tamošiūnaitė – Vilniaus miesto savivaldybės tarybos narė, 

Raimondas Ivaškevičius – Elektrėnų savivaldybės tarybos narys, 

Zdzislav Palevič – Šalčininkų rajono savivaldybės meras, 

Tadeuš Romanovskij – Šalčininkų rajono tarybos narys, 

Janina Pažusienė – Širvintų rajono savivaldybės tarybos narė, 

Rimantas Klipčius – Švenčionių rajono savivaldybės meras, 

Violeta Čepukova – Švenčionių rajono tarybos narė, 

Andrius Šatevičius – Trakų rajono savivaldybės meras, 

Rolandas Paškonis – Trakų rajono savivaldybės tarybos narys, 

Rolandas Janickas – Ukmergės rajono savivaldybės meras, 

Agnė Balčiūnienė – Ukmergės rajono savivaldybės tarybos narė, 

Valdas Mikalajūnas – Ukmergės rajono savivaldybės tarybos narys, 

Marija Rekst – Vilniaus rajono savivaldybės merė, 

Teresa Demeško – Vilniaus rajono savivaldybės tarybos narė, 

Robert Komarovski – Vilniaus rajono savivaldybės tarybos narys. 

 

Posėdyje nedalyvavo Kolegijos nariai:  

Tomas Gulbinas – Vilniaus miesto savivaldybės tarybos narys, 

Gediminas Jaunius – Vilniaus miesto savivaldybės tarybos narys,  

Živilė Pinskuvienė – Širvintų rajono savivaldybės merė. 

  

RPD prie VRM
Gauta 
2022-02-21 Nr. 51G-122



2 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2015 m. spalio 16 d. sprendimo Nr. 51/1S-22 „Dėl 

Vilniaus regiono plėtros plano 2014-2020 m.“ dalies „Priemonių planas“ pakeitimo. 

2. Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2016 m. lapkričio 28 d. sprendimo Nr. 51/1S-44 

„Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 6 prioriteto „Darnaus transporto ir pagrindinių tinklų infrastruktūros 

plėtra“ 06.2.1-TID-R-511 priemonės „Vietinių kelių vystymas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių 

fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Vilniaus regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

 

1. SVARSTYTA. Vilniaus regiono plėtros tarybos 2015 m. spalio 16 d. sprendimo Nr. 

51/1S-22 „Dėl Vilniaus regiono plėtros plano 2014-2020 m.“ dalies „Priemonių planas“ pakeitimas. 

Balsavimo rezultatai: Sprendimo projektui „Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2015 m. 

spalio 16 d. sprendimo Nr. 51/1S-22 „Dėl Vilniaus regiono plėtros plano 2014-2020 m.“ dalies 

„Priemonių planas“ pakeitimo pritarė 21 Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos narys.  

NUTARTA. Pakeisti Vilniaus regiono plėtros plano 2014-2020 m., dalį „Priemonių planas“ 

patvirtintą Vilniaus regiono plėtros tarybos 2015 m. spalio 16 d. sprendimu Nr. 51/1S-22 „Dėl 

Vilniaus regiono plėtros plano 2014-2020 m. dalies „Priemonių planas“ tvirtinimo“, ir jį išdėstyti 

nauja redakcija.  

 

2. SVARSTYTA. Vilniaus regiono plėtros tarybos 2016 m. lapkričio 28 d. sprendimo Nr. 

51/1S-44 „Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 6 prioriteto „Darnaus transporto ir pagrindinių tinklų 

infrastruktūros plėtra“ 06.2.1-TID-R-511 priemonės „Vietinių kelių vystymas“ iš Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Vilniaus regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ 

pakeitimas. 

Balsavimo rezultatai: Sprendimo projektui „Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2016 m. 

lapkričio 28 d. sprendimo Nr. 51/1S-44 „Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–

2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 6 prioriteto „Darnaus transporto 

ir pagrindinių tinklų infrastruktūros plėtra“ 06.2.1-TID-R-511 priemonės „Vietinių kelių vystymas“ 

iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Vilniaus regiono projektų 

sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo” pritarė 21 Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos narys. 

NUTARTA. Pakeisti Vilniaus regiono plėtros tarybos 2016 m. lapkričio 28 d. sprendimo 

Nr. 51/1S-44 „Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 6 prioriteto „Darnaus transporto ir pagrindinių tinklų 

infrastruktūros plėtra“ 06.2.1-TID-R-511 priemonės „Vietinių kelių vystymas“ iš Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Vilniaus regiono projektų sąrašą ir jį išdėstyti nauja 

redakcija.  

 

 

Posėdžio pirmininkas                                                                                                Kęstutis Vaitukaitis 

 

 

Posėdžio sekretorė                                                                                                        Karolina Narkevič 


